

Mr Gérard FABIUS
14 allée de la meurthe

31770 COLOMIERS

Fait le 09/03/2017

FACTURE N° F-1703-00036

RENOVATION TOITURE MALVEZIE

ATELIER

Désignation	U	Qté	Prix U.	Total HT
1) SECURITE ET NETTOYAGE				
Mise en sécurité du chantier ou encordage du personnel, nettoyage, évacuation des gravats	U	1.00	500.00 €	500.00 €
Total SECURITE ET NETTOYAGE				500.00 €
2) DEPOSE				
Dépose de la couverture en tuiles canals	M2	80.00	10.00 €	800.00 €
Total DEPOSE				800.00 €
3) CHARPENTE				
Fourniture et mise en oeuvre de liteaux 60*40mm traité classe2 compris callage pour mise à niveau de la toiture	M2	80.00	10.00 €	800.00 €
Fourniture et pose de planches de rives 220*27mm traités classe2 non lasurées	ML	28.00	10.00 €	280.00 €
Total CHARPENTE				1 080.00 €
4) COUVERTURE				
Fourniture et pose d'un film écran sous toiture haute résistance y compris bande de raccord et contre liteaux 50*18mm traités classe2	M2	80.00	8.00 €	640.00 €
Fourniture et pose de tuiles terre cuite grand moule fortements galbées modèle DC12 de chez Terréal Les premières tuiles d'égout sont vissées.	M2	80.00	29.30 €	2 344.00 €
Fourniture et pose de faitage et arêtier à sec compris lisse de rehausse, closoir zinc/plomb et tuiles faitières cylindriques	ML	23.00	38.25 €	879.75 €
Fourniture et pose d'about d'arêtier	U	3.00	20.00 €	60.00 €

Désignation	U	Qté	Prix U.	Total HT
Fourniture et pose d'une rencontre 3 point	U	1.00	30.77 €	30.77 €
Total COUVERTURE				3 954.52 €
5) ZINGUERIE				
Fourniture et mise en oeuvre d'un couloir d'eau en zinc , bande engravée	ML	7.00	50.23 €	351.61 €
Fourniture et pose de gouttière pendante 1/2 ronde en zinc naturel compris soudures, crochets de fixationsde 0.25 de develop.	ML	3.00	32.78 €	98.34 €
Fourniture et pose de tuyau de descente eaux pluviales en zinc D80, compris colliers, bagues et fixations	ML	5.00	30.49 €	152.45 €
Total ZINGUERIE				602.40 €
6) PETIT TOIT				
Fourniture et pose de tuiles terre cuite grand moule fortements galbées modèle DC12 de chez Terréal Les premières tuiles d'égout sont vissées.	M2	22.80	29.30 €	668.04 €
Fourniture et mise en oeuvre d'un couloir d'eau en zinc ou chéneau	ML	3.80	50.23 €	190.87 €
Fourniture et pose d'une bande porte solin plomb sans grillage	ML	6.00	26.86 €	161.16 €
Fourniture et pose de rive latérale droite, compris tuile double de rive et tuile de rive en équerre	ML	3.80	34.75 €	132.05 €
Total PETIT TOIT	U	1.00		1 152.12 €
7) ZINGUERIE				
Fourniture et pose de gouttière pendante 1/2 ronde en zinc naturel compris soudures, crochets de fixationsde 0.25 de develop.	ML	25.00	32.78 €	819.50 €
Fourniture et pose de tuyau de descente eaux pluviales en zinc D80, compris colliers, bagues et fixations	ML	10.00	30.49 €	304.90 €
Total ZINGUERIE				1 124.40 €
En attente de votre aimable règlement.	Total H.T. :			9 213.44 €
	Montant à 10.0%:			921.34 €
	Total Tva :			921.34 €
	Total T.T.C. :			10 134.78 €
	Total versé:			13 134.78 €